
右記確認事項にすべて同意し、下記教材の購入を申し込み致します。

（税込）

一般価格 注文数

¥4,400

¥3,740

¥3,740

¥3,740 ●教材の発送は平日のみです。（不定休有り）

¥3,740 ●代金引換でお送りします。

¥3,740 ●送料・代引き手数料が別途かかります。

¥2,530 ●返品・返金は一切承れません。

¥1,760 ●退会・抹消の方は一般価格での販売となります。

¥2,530

¥18,150

¥3,080

¥1,760

¥1,760

¥1,760

¥1,760

¥1,760

¥1,760

¥1,760

合計
※下記より配達時間帯が指定可能です。日にち･曜日の指定はできません。

個数 円 　　　午前中 ・ 14～16時 ・ 16～18時 ・ 18～20時 ・ 19～21時

*選手登録番号ではありません。

*認定会員は割引対象外です。

〒

都  道

府  県

ＪＢＤＦプロフェッショナルダンス教師５級
受験教材申込用紙

　教　材　名 ≪ ご 購 入 時 の 確 認 事 項 ≫

スタンダード　ボールルームテクニック
●記載の価格は消費税１０％を含んでいます。
   消費税増税や原料価格高騰等により、教材の価格
   が変更になる場合が御座います。
   最新価格は当連盟ＨＰでご確認下さい。

ラテンアメリカン　ルンバ

ラテンアメリカン　チャチャチャ

ラテンアメリカン　サンバ

ラテンアメリカン　パソドブレ

ラテンアメリカン　ジャイブ

ダンス用語解説　（Ｓ・Ｌ）

プ
ロ
フ

ェ
ッ
シ
ョ
ナ
ル

５級例題集

５・４級ソロデモ・アマルガメーション
●事務局での対面販売はしておりません。
   受験予定の方は、余裕を持ってご注文ください。

５・４級ソロデモＤＶＤ

５・４級ソロデモＣＤ ≪ 送 付 先 ≫
〒１０３－０００７
東京都中央区日本橋浜町２－３３－４
日本ダンス会館３階
公益財団法人日本ボールルームダンス連盟
教材係
ＦＡＸ：０３－５６５２－７３５５

マイライフＣＤ　第３集

マイライフＣＤ　第４集

マイライフＣＤ　第５集

マイライフＣＤ　第６集

マイライフＣＤ　第７集

マイライフＣＤ　第８集

マイライフＣＤ　第９集

合計金額

ＪＢＤＦ会員番号

*ご記入無い場合、割引にはなりません。

氏　　名

お届け先
住　　　所

電話
番号

ふりがな


