JBDFプロフェッショナルダンス教師5級 受験教材申込用紙

右記確認事項にすべて同意し、下記教材の購入を申し込み致します。

(稅込)

教 材 名	一般価格	注文数
ダード ボールルームテクニック	¥4,400	
アメリカン ルンバ	¥3,740	
アメリカン チャチャチャ	¥3,740	
アメリカン サンバ	¥3,740	
アメリカン パソドブレ	¥3,740	
アメリカン ジャイブ	¥3,740	
用語解説(S·L)	¥2,530	
5級例題集	¥1,760	
5・4級ソロデモ・アマルガメーション	¥2,530	
5・4級ソロデモDVD	¥18,150	
5・4級ソロデモCD	¥3,080	
イフCD 第3集	¥1,760	
イフCD 第4集	¥1,760	
イフCD 第5集	¥1,760	
イフCD 第6集	¥1,760	
イフCD 第7集	¥1,760	
イフCD 第8集	¥1,760	
イフCD 第9集	¥1,760	_
	ボード ボールルームテクニック アメリカン ルンバ アメリカン サンバ アメリカン パソドブレ アメリカン ジャイブ 用語解説 (S・L) 5級例題集 5・4級ソロデモ・アマルガメーション 5・4級ソロデモCD (プCD 第3集 (プCD 第4集 (プCD 第6集 (プCD 第7集 (プCD 第8集	ボード ボールルームテクニック ¥4,400 Pメリカン ルンバ ¥3,740 Pメリカン チャチャチャ ¥3,740 Pメリカン サンバ ¥3,740 Pメリカン パソドブレ ¥3,740 Pメリカン ジャイブ ¥3,740 Pメリカン ジャイブ ¥3,740 Pメリカン ジャイブ ¥3,740 Pスリカン ジャイブ ¥1,760 F3集 F7 CD 第3集 F1,760 PR F2 F1,760 PR

府県

≪ご購入時の確認事項≫

- ●記載の価格は消費税10%を含んでいます。 消費税増税や原料価格高騰等により、教材の価格 が変更になる場合が御座います。 最新価格は当連盟HPでご確認下さい。
- ●教材の発送は平日のみです。(不定休有り)
- ●代金引換でお送りします。
- ●送料・代引き手数料が別途かかります。
- ●返品・返金は一切承れません。
- ●退会・抹消の方は一般価格での販売となります。
- ●事務局での対面販売はしておりません。
 受験予定の方は、余裕を持ってご注文ください。

≪ 送 付 先 ≫
〒103-0007
東京都中央区日本橋浜町2-33-4
日本ダンス会館3階
公益財団法人日本ボールルームダンス連盟
教材係
FAX:03-5652-7355

合計 個数		合計金額	※下記より配達時間帯が指定可能です。日にち・曜日の指定はできません。 			
			円	午前中・14~16時・16~18時・18~20時・19~21時		
ふりがな				*ご記入無い場合、割引にはなりません		合、割引にはなりません。
ションカッチ					*選手登録番号ではありません。	
				JBDF会員番号 *認定会員は割引対象外です		引対象外です。
氏 名						
	₹					
お届け先					電話	
住 所					番号	